Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть -  Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

01.12.2018 г.
Об участии в марафоне знаний
«Умники и умницы»

№ ЮОЗ-о

Согласно плану работы Департамента образования и молодежной политики
города Пыть-Ях на декабрь 2018 года, Положению о проведении муниципального
Марафона знаний «Умники и умницы» в 1-4 классах

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Принять участие в муниципальном конкурсе (Марафон знаний «Умники и
умницы») с 03.12.2018г. по 07.12.2018г. согласно датам:
1-е классы - 03.12.2018 г. 3-и классы - 05.12.2018 г.
2-е классы - 04.12.2018 г. 4-е классы - 06.12.2018 г.
Начало Марафона - 13.30. Место проведения -  МБОУ COLLI №4

2. Утвердить
2.1 Списочный состав участников Марафона знаний «Умники и умницы»

(Приложение 1)
2.2 Состав экспертов Марафона знаний «Умники и умницы» (Приложение 2.)

3. Классным руководителям 1-4 классов:
3.1. Познакомиться с положением Марафона знаний «Умники и умницы»;
3.2. Подготовить название команд, эмблемы, девиз.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся (участников
Марафона знаний) во время сопровождения их в МБОУ СОШ №4 на экспертов
(Приложение!)

5. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на КУРНОСОВУ Е.
А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

О.Г. Поштаренко

№
i l/l 1 ФИО учителя-предметника

Дата
ознакомления

Роспись

1 Курносова Елена Анатольевна о  Я- U  -/ < f * •w
2 Черемухина Наталья Викторовна (7 /  /Л  /  f  ? .

Аверина Любовь Владимировна Q-f- ЛЯ ■
4 Назюкова Татьяна Васильевна Oi, '/# .

. Sjfal...... . . .

5 Карпова Лариса Геннадьевна О-I. S* /«Р

6 Мерзлякова Ольга Борисовна о г, а  /<р f W  . /
7 Савлюбаева Нурия Зарлыковна 0/ м  / /
8 Каримова Зиля Галимхановна Ш 7J-/HL -  т Ж Ж ~  -

9 Захарова Татьяна Алексеевна О-f и  / / Ж  9 * г / ...
! io Терехова Ирина Анатольевна сУ, Y2
i иL _ Гоцуляк Оксана Геннадьевна /V , /Д7 • / /

Дегель Татьяна Ивановна or /2. /%
13 Киекбаева Мария Николаевна О/ /А  - / / /у
14 Рыбкина Любовь Леонидовна of• и  ~/ /
15 Алексеева Елена Геннадьевна 0 / г 2 ./$ ( $  Ж '
16 Куликова Галина Васильевна А/. // / f
17 Коновалова Светлана Александровна о/, и  // 2 А /  *

1

Приложение 1к приказу №1003
от 01.12.2018г.

Участники Марафона знаний «Умники и умницы»
МБОУ СОШ №6

№ п/п Ф.И. участника Класс Классный руководитель/учитель
1 Дикусар Дмитрий 1а Черемухина Наталья Викторовна
2 Судаков Александр 16 Аверина Любовь Владимировна
3 Хаернасова Диана 16 Аверина Любовь Владимировна
4 Эйюбова Эльмира 1 в Назюкова Татьяна Васильевна
5 Богданова Арина 1г Карпова Лариса Геннадьевна
6 Крынина Маргарита 1 г Карпова Лариса Геннадьевна
7 Нойкина Дарья 2а Мерзлякова Ольга Борисовна
8 Евтушенко София 2а Мерзлякова Ольга Борисовна
9 Дреус Екатерина 26 Савлюбаева Нурия Зарлыковна
10 Чубаров Сергей 26 Савлюбаева Нурия Зарлыковна
11 Вилкова Екатерина 2в Каримова Зиля Галимхановна
12 Зиннатуллин Артур 2г Захарова Татьяна Алексеевна
13 Балдина Анна 3-а Терехова Ирина Анатольевна
14 Федяева Екатерина 3-а Терехова Ирина Анатольевна
15 Коджебаш Яна З-б Гоцуляк Оксана Геннадьевана
16 1 Цутурова Хеди З-б Гоцуляк Оксана Геннадьевана
17 Штенгаур Виктория 3-в Дегель Татьяна Ивановна
18 Радуев Абу-Бакар 3-г Киекбаева Мария Николаевна
19 Новотней Арина 4-а Рыбкина Любовь Леонидовна
20 Семиган Валерия 4-6 Алексеева Елена Геннадьевна
21

. . .... .......... . .
Редьки и Евгений 4-6 Алексеева Елена Геннадьевна

22 Горбатенко Карина 4-в Куликова Галина Васильевна✓ ............  ...

23 Сукачёва Мария 4-в Куликова Галина Васильевна
24 Абдуллин Глеб 4-г Коновалова Светлана Александровна

Приложение 2к приказу №1003
от 01.12.2018г.

Эксперты Марафона знаний «Умники и умницы»
МБОУ СОШ №6

День недели Ф.И.О. эксперта
Понедельник Дегель Татьяна Ивановна
03.12.2018г. Мерзлякова Ольга Борисовна
Вторник Карпова Лариса Геннадьевна
04.12.2018г. Курносова Елена Анатольевна
Среда Захарова Татьяна Алексеевна
05.12.2018г. Коновалова Светлана Александровна
Четверг Иазюкова Татьяна Васильевна
06.12.2018г. Иванова Галина Михайловна

User
Прямоугольник